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برپایی میز خدمت و پاسخگویی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان در شهر 

سنگدوین
 مدیر عامل شرکت گاز گلستان با حضور در میز خدمت مستقر 
در شــهر سنگدوین  به طور مستقیم و چهره به چهره با مردم  
شهر سنگدوین  گفتگو کرد علی طالبی  در راستای پاسخگویی 
به سوالات و حل مشکلات مردم؛ در میز خدمت مستقر در شهر 
سنگدوین  حضور یافته و به درخواست های مردمی پاسخ گفت.

مدیرعامل شــرکت گاز گلســتان ، با اعلام اینکه رسیدگی به 
مشکلات مردم را همواره به عنوان یک اولویت مهم در  دستور 
کار داریــم باید از همه ظرفیت هــا و فرصت ها در جهت رفع 

مشکلات مردم استفاده کنیم

وجود ۶۸۰۰ کیلومتر مرز مشترک زمین های 
کشاورزی و جنگلی در گلستان

گلستان - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از وجود 
۶۸۰۰ کیلومتر مرز مشترک زمین های کشاورزی و جنگلی در 
استان خبرداد حمید سلامتی در جلسه شورای حفاظت منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلســتان با موضــوع حریق، اظهار کرد: 
ساماندهی نیروهای مردمی در قالب گروه های ۱۱ نفره و آموزش 
جوامع محلی باید در دستور کار قرار گیرد. وی افزود: مشارکت 
در اطفا حریق توسط همیاران طبیعت در زمان حریق می تواند 
کمک بسیار چشم گیری به همراه داشته باشد مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان با بیان اینکه بنرهای اطلاع رسانی 
در مناطق مختلف نصب شده است، گفت: برگزاری مانورهای 
حریق به آمادگی نیروها منابع طبیعی و نیروهای مردمی کمک 
خواهد کرد تا در زمان اتفاق چگونه وارد میدان شوند سلامتی 
با بیان اینکه ۶ هزار و ۸۰۰ کیلومتر مرز مشــترک زمین های 
کشاورزی و منابع جنگلی در استان وجود دارد، گفت: احداث 
آتش برها در مرزهای مشترک بین زمین های کشاورزی و جنگل 
در نقاط بحرانی در دستور کار قرار دارد وی ادامه داد: از دیده بان 
های حریق در سال های گذشته استفاده شده است و امسال نیز 
۴۵ نفــر از افراد بومی که با حوزه های منابع طبیعی و جنگلی 
آشنایی دارند از ابتدای تیرماه تا پایان شهریورماه استفاده می شود

برگزاری نشســت مشــترک رییس، اعضای 
شــورای اســامی و شهردار رشت با مسئول 

بسیج اصناف استان گیان 
نشست مشترک رییس، اعضای شورا و شهردار رشت با مسئول 
بسیج اصناف گیلان پیرامون احداث بازارچه های تخصصی و 
الگویی و در راستای افزایش کیفیت خدمات به شهروندان برگزار 
شد.  در این جلسه به احداث بازارچه های عرضه محصولات و 
فرآورده های کشاورزی و مایحتاج عمومی با هدف ارزان سازی 
و کاهش قیمت محصولات، عرضه مستقیم کالا توسط تولید 
کنندگان و دسترسی آســان اقشار مختلف مردم به مایحتاج 
عمومی توسط رییس، اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت 
تاکید شد. کالاهای اساسی از جمله برنج، گوشت، روغن و سایر 
اقلام خوراکی و اساسی با قیمت مصوب و تنظیم بازاری در این 

بازارچه ها ارایه می شود.

اخبار گزارش

یزد-کمیســیون نفت، گاز، انرژی و پتروشــیمی اتاق بازرگانی یزد 
به منظور بررسی قطعی برق واحدهای فولادی و نحوه مدیریت مصرف 
انرژی در این واحدها تشکیل جلسه داد.به گزارش روابط عمومی اتاق 
بازرگانی یزد در این جلسه که با حضور مسئولان شرکت توزیع برق، 
توانیر و شرکت های فولادی برگزار شد در خصوص مشکلات به وجود 
آمده برای صنعت فولاد در پی قطعی برق بحث و تبادل نظر شد.علی 
فرشادپور عضو کمیسیون نفت، گاز، انرژی و پتروشیمی اتاق بازرگانی 
یزد در ابتدای این جلسه با اشاره به موضوع کنترل و مدیریت مصرف 
انرژی در صنایع فولادی گفت: انرژی یکی از اساسی ترین چالش ها در 
صنعت است. باتوجه به میزان ناترازی انرژی باید به ظرفیت های موجود 
و ظرفیت هایی که می تواند ایجاد شود توجه کرد.فرشادپور افزود: آنچه 
که از ســوی شرکت توزیع برق و توانیر ابلاغ شده به گفته آن ها بر 
اساس ظرفیت های موجود است از طرفی واحدها و صنایع فولادی 
معتقدند حداقل نیاز آن ها در نظر گرفته نشده است. دراین خصوص 
باید به راهکارهای منطقی اندیشید که چگونه واحدها می توانند این 
موضوع را مدیریت کنند. مثلاً آیا در توان واحدهای فولادی است که 
برنامه چرخشی خاموشی را اجرا کنند یا خیر.وی در خصوص تأسیس 
نیروگاه ها توسط صنایع فولادی تصریح کرد: در خصوص تأسیس 
نیروگاه، تأمین زیرساخت ها بر عهده دولت است اینکه واحدها مکلف 
به تأســیس نیروگاه شوند بر اساس توانایی و ظرفیت واحدها باشد 
از سر رفع تکلیف نباشد.شکوهی دبیر کمیسیون نفت، گاز، انرژی و 
پتروشیمی اتاق بازرگانی یزد نیز در این جلسه به مسئله ناترازی انرژی 
در فصل تابستان اشاره کرد و گفت: بر اساس دستورالعملی که توانیر 
منتشر کرده است صنایع کوچک و متوسط با مصرف  3۰ کیلو وات 

تــا 2 مگاوات قطعی یک روز در هفته با 3۵ درصد کاهش و صنایع 
بین 2 تا ۶ مگاوات در خرداد وشهریور 3۵ درصد کاهش و برای تیر 
و مرداد ۵۵ درصد کاهش پیش بینی شده است.شکوهی تأکید کرد: 
باید صنایع مرتبط پیشنهادات خود را دراین خصوص مطرح کند تا 

بتوان خسارات ناشی از قطع برق را کاهش داد.
محدودیت ها با کمترین آسیب به واحدها اعمال شود

معاون امور صنایع اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: 
یک سری محدودیت ها در خصوص برق برای واحدهای صنعتی اعمال 
و به بسیاری از واحدها ابلاغ شده است. نیاز به یک سری سازوکارها 
داریم تا این محدودیت ها با کمترین آسیب به واحدها اعمال شود.
محمدرضا حدادیان افزود: واحدهای فولادی درخواســت حداقل 7 
مگاوات را دارند این عدد به علت متغیر بودن هوا در خرداد فشاری 
ایجاد نکرده اســت اما با شروع تابستان همه واحدها نمی توانند از 
این میزان اســتفاده کنند. در صورتی واحدها می توانند 7 مگاوات 
استفاده کنند که شرکت های بزرگ صنعتی طرح چرخشی واحد 
فولادی را برای خاموشــی کوره انجام دهند.وی تصریح کرد: تأکید 
ما در صمت بر تولید است؛ اما باتوجه به محدودیت های موجود باید 
برنامه مدونی داشــته باشیم و بر اساس آن برنامه ریزی کنیم. مدیر 
امور دیســپاچینگ و مخابرات برق منطقه ای یزد با اشاره به اینکه 
اطلاعیه های ابلاغ شده در خصوص مصرف برق با هماهنگی وزارت 
نیرو و صمت برنامه ریزی شده است گفت: بر اساس سهمیه در نظر 
گرفته شــده برای صنایع، از ساعت 2۴ تا ۸ صبح صنایع می توانند 
با حداکثر تولید فعالیت کنند. همان گونه که برای ماه های اسفند تا 
اردیبهشت اعلام شد که صنایع در این مدت با تمام توان بار بگیرند. 

هر چند برخی صنایع به علت مسائلی مانند نبود مواد اولیه، مشکلات 
بازار و… تولید نداشته و بارگیری انجام ندادند. سید عباس حسینی 
افزود: ما تلاش کردیم صنعت کمترین خسارت را داشته باشد و تولید 
متوقف نشود. در حال حاضر در خردادماه هم واحدها در حال تولید 
هستند باتوجه به وضعیت هوا و آب پشت سدها محدودیت ها اعمال 
نشد؛ ولی با شروع دهه دوم خرداد خاموشی داشتیم؛ زیرا صنعت با 
تمام توان بار می گرفت و بار سرمایشی شدید وارد شبکه و در نتیجه 
خاموشی داشتیم. مشکلات موجود در صنعت را می پذیریم؛ ولی ما 
سبد انرژی داریم که سهمیه بندی شده است و نمی توان همه سهمیه 
را به یک واحد داد. حسینی تأکید کرد: در تابستان باتوجه به شرایط 
جوی و گرمای هوا تجهیزات نیروگاه ها فعالیتشان کم می شود و در 

این زمان صنایعی که نیروگاه دارند به کمکشان می آید.
وی تصریح کرد: ۱۵ مرداد ســال گذشته پیک بار کشور 73 هزار و 
۵۰۰ مگاوات بوده و ۱۶ خرداد ۱۴۰3 بار کشــور به ۶۵ هزار و 7۸۰ 
رسیده است یعنی در خرداد داریم به پیک سال گذشته می رسیم.  ما 
پشتیبان صنعت هستیم اما این موارد باید کنترل شود، دیسپاچینگ 
برق منطقه ای مسئول پایداری و حفظ شبکه است اگر شبکه برود 

باید پاسخگو باشیم.
حسینی ساعات کار شبانه را به عنوان راه حل منطقی عنوان کرد و 
گفت: بسیاری از مشترکین نیز با این کارکرد شبانه موافق هستند. 
عــلاوه بر این صنایع باید بر روی تأســیس نیروگاه خورشــیدی 

سرمایه گذاری کنند.
شاخص، میزان مصرف صنایع در روزهای بدون محدودیت است

حســین زارعی از شرکت برق منطقه ای نیز گفت: در سال گذشته 

صنایع بزرگ استان با حدود 9 درصد افزایش مصرف، رکورد مناسبی 
داشتند افزایش برق یعنی افزایش تولید. با وجود مدیریت مصرف برق 
که در سال گذشته و امسال وجود داشت توانستیم این موضوع را در 
استان یزد به عنوان استان صنعتی است مدیریت کرده و به رشد تولید 

و اقتصادی برسیم.
زارعی به موضوع قطعی برق بدهکارها اشــاره کــرد و گفت: برای 
مدیریت بار شاخص هایی وجود دارد، بدهکار هم تعریفی دارد شاخص 
اصلی، میزان مصرف صنایع در روزهایی است که بدون محدودیت گاز 
و برق بوده اند. حتی یک مورد سراغ نداریم که واحدی به علت بدهکار 
بودن در اولویت قطع قرار بگیرند و سهمیه نیز با درنظرگرفتن حداکثر 

تولید در ایام جاری بوده است.
وی با اشاره به اینکه فروش برق درآمد ماست گفت: سهمیه فرمول 
دارد میزان مصرف صنایع برای هر ماه بر اســاس عملکرد ماه قبل 
خواهد بود. این فرمول برای کلیه صنایع در کشور لحاظ می شود در 
اسفند که این مسئله ابلاغ شد چندمرتبه وزارت صمت و ما چانه زنی 

را انجام دادیم که به سقف معقول برسیم.
زارعی تأکید کرد: امسال وضعیت ناترازی مناسب نیست از یک جهت 
مصرف از پیش بینی ها بالاتر بوده است از جهتی تولید خوب است؛ 
ولی در بخش سرمایشی رشد مصرف داشتیم که بخش مولد نیست. 
هر سال حدود ۶ درصد افزایش مصرف داریم و حدود ۵۰۰۰ مگاوات 
نیاز شبکه هست که اضافه شود بر اساس ماده ۴ قانون مانع زدایی 
صنایع انرژی بر باید نیروگاه داشته باشند. تولید تعهد دولت نیست و 
بخش خصوصی باید با احداث نیروگاه خورشیدی حرارتی این میزان 

را جبران کند.
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در کمیسیون نفت، گاز، انرژی و پتروشیمی اتاق بازرگانی یزد مطرح شد؛

مدیریت مصرف انرژی در صنایع فولادی باید باتوجه به ظرفیت های واحدها باشد

اصفهان - مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان اصفهان  
به این مسئله اشــاره داشت: در آینده نزدیک فولاد مبارکه 
و پالایشــگاه اصفهان از فهرســت صنایــع آلاینده ها خارج 
می شــوند و کســانی که به دنبال منابع عوارض آلایندگی 

باید به فکر منابع دیگری باشند. هستند 
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهــان ، احمدرضا لاهیجان زاده، با 
اشاره به اینکه به همت پالایشگاه اصفهان امروز شروع خوبی 
برای برگزاری دوره های آموزشی HSE در صنایع است که 
باید ســایر صنایع اســتان این اقدام را به صــورت ماهانه و 
تخصصی برگــزار نمایند افزود: با وجود ســخت گیری های 
شــدید ما به پالایشــگاه اصفهان، در کشــور این پالایشگاه 

به شمار می رود. پالایشگاه کشور  باکیفیت ترین 
وی با بیان اینکه برخی پالایشــگاه ها ۱۰ سال از پالایشگاه 
اصفهــان عقــب هســتند، تصریح کــرد: انتقــال تجارب 
متخصصان HSE می تواند به افزایش کیفیت ســایر صنایع 

نماید. کمک 
لاهیجــان زاده تأکید کرد: اگر مدیرعاملــی به بحث محیط  

زیســت بها ندهد ما با آن مدیرعامل دچار مشــکل خواهیم 
شــد.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان درادامه 
صحبــت های خود و در نشســت خبری بــا خبرنگاران به 
این مسئله اشــاره داشــت: در آینده نزدیک فولاد مبارکه 
و پالایشــگاه اصفهان از فهرســت صنایــع آلاینده ها خارج 
می شــوند و کســانی که به دنبال منابع عوارض آلایندگی 

باید به فکر منابع دیگری باشند. هستند 
مدیرکل حفاظت محیط  زیست اســتان اصفهان ادامه داد: 
درسال ۱۴۰2 در قانون بودجه و تحت عنوان مسئولیت های 
اجتماعی این موضوع قانونمند شــد و ما در ســال گذشته 
چنــد تفاهم نامه را به امضا رســاندیم که به تایید شــورای 

استان رسید. برنامه ریزی 
وی درباره طرح انتقال نیروگاه اصفهان توضیح داد: کماکان 
معتقــد به انتقال نیروگاه به خارج از شــعاع ۵۰ کیلومتری 
شهر هســتیم، نیروگاه به صورت اجتناب ناپذیر ناکس تولید 
می کند و بار آلودگی ناکس آن، عدد بالایی اســت، نیروگاه 
اگر ســیکل ترکیبــی در همین محل شــود، میزان مصرف 
گاز طبیعی آن بیــش از یک میلیون مترمکعب کاهش پیدا 

خواهد کرد؛ اما در ۶ماهه دوم با مشــکل مواجه می شــویم 
و در صورت ســیکل ترکیبی شــدن در تابســتان مجبور به 
مصــرف گازوئیل خواهد بود که بــاز کانون آلودگی خواهد 

بود.
لاهیجان زاده گفت: بحث انتقال نیروگاه به خارج از شــعاع 

۵۰ کیلومتری شهرها در حال رفت وآمد فنی است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان اینکه 
در ۶ ماه گذشــته جلســات متعدد کارشناسی با پالایشگاه 
صورت گرفت، عنوان کرد: بندبند و جزءجزء درخواســت ها 
مورد بررســی قرار گرفت و هم زمان بازدید میدانی توســط 
معــاون وزیر در ایــن زمینه صــورت گرفته اســت، آنچه 
حاصل جمع بندی اســت، برخی از پروژه های پالایشــگاه به 
مصوبه قبلی پالایشــگاه برمی گردد و تأثیر محیط زیســتی 
بــرای کل کشــور دارد که بنزیــن و گازوئیــل تولیدی به 

استانداردهای یورو ۵ می رسد و قابلیت اجرا دارد.
وی با بیان اینکه به دلیل اجرای این قســمت گوگرد از این 
زنجیره خارج می شــود، عنوان کرد: فرایندی معرفی شــده 
اســت که با فنّاوری جدید 7۰۰ تن گوگرد تولید شــده در 

روز به محصول جدیدی تبدیل می شود.
لاهیجــان زاده در رابطه  بــا ایجاد پتروشــیمی های جدید 
از عدم موافقت محیط زیســت با توســعه پتروشــیمی ها در 
اســتان خبر داد و گفت: پالایشــگاه اصفهان برای توســعه 
پتروشــیمی های جدید خود، ۴۰ هکتار زمین در ســاحل 
بندرعباس خریداری کرده و پروژه ها در کنار دریا توســعه 

می کند. پیدا 
وی ادامــه داد: در آینده نزدیک ما هم در پالایشــگاه و هم 
در فولاد مبارکه مبحث آلودگی را نخواهیم داشــت و فولاد 
مبارکه و پالایشــگاه از فهرست آلاینده ها خارج می شوند و 
کســانی که به دنبال منابع عوارض آلایندگی هستند بایدبه 

باشند. فکر منابع دیگری 
گفتنی اســت، بــه همت پالایشــگاه اصفهــان اولین دوره 
آموزشــی قوانین، مقررات و ضوابط محیط  زیست با حضور 
مدیران ادارت حفاظت محیط زیســت کلیه شهرستان های 
اســتان اصفهان، مدیران اســتاندارد، مدیران و کارشناسان 
HSE صنایــع روز 2۱ خــرداد ماه درپالایشــگاه اصفهان 

برگزار شد

در آینده نزدیک فولاد مبارکه و پالایشگاه اصفهان از فهرست صنایع آلاینده ها خارج می شوند

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرزاد جمالی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شــده اعلام نموده است که سند  مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه دوم قطعه یــازده تفکیکی 
بمساحت 81/07 مترمربع به شماره پلاک 1354 فرعی از 353 
اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 1356 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج  ذیل صفحه 383 دفتر 
3686 و ثبت 1002792 بنام خدیجه خدابنده لو ثبت و ســند 
بشــماره چاپی 780192 صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد 
ثبت برابر ســند انتقال بشماره 114008 مورخ 1399/7/23 
دفتر 15 کرج به متقاضی منتقل و برابر ســند رهنی 114009 
مــورخ 1399/7/23 همــان دفتــر در رهن بانک مســکن قرار 
گرفته که ســند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است 
لذا تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد 
از تارخ این آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم تا وفــق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1735262

مسلم مرز آرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
 از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده
                                                                                                

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مهنــاز ابوطالبــی باســتناد وکالتنامــه 43408 مــورخ 
1402/10/26 دفتــر 30 زنجان از طرف آقای جعفر دســتواره  
ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه تصدیق شــده اعلام نموده 
است که ســند مالکیت 40 سهم مشــاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین بــه مســاحت 500 مترمربع قطعــه 3 تفکیکی به شــماره 
35421 فرعــی از 149 اصلــی مفروز از پــلاک 1242 فرعی از 
اصلــی مذکور واقــع در اراضی حــوزه ثبتی شهرســتان کرج به 
شــماره چاپــی 602667 مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی نموده اســت. لذا مراتب به اســتناد تبصره یک 
اصلاحــی به ماده 120 آئین نامه قانــون ثبت دریک نوبت آگهی 
می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجودســند مالکیت نزد خود ویا 
انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد .از تاریخ انتشار این 
آگهــی ظرف  به مدت ده روز اعتراض خــود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت به این اداره تســلیم تا وفق مقــررات عمل گردد 
بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا 
در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات به متقاضی تســلیم خواهد شد... ضمنا مورد ثبت 
تفکیک شــده و قطعات مورد درخواســت 5 و 6 و 7 و 8 تفکیکی 

میباشد.
شناسه آگهی 1735291

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران
     صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران شرکت کشاورزی ودامپروری حناطبرستان 
به شــماره شــماره ثبت  2036  وشناســه  ملی 10760233670تهیه و تنظیم گردید و 
در اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به نشانی: مازندران ساری- خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 2 دادگستری استان مازندران - طبقه 
اول - واحد اول موجوداست. این صورت طبقه بندی اصلاحی بستانکاران به استناد ماده 
36 قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی، ظرف مدت بیســت روز از تاریخ انتشار آگهی 
قابل اعتراض در دادگاه صادرکننده حکم ورشکســتگی )شــعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان آمل( می باشــد. بدیهی اســت پس از انقضا مدت مذکــور تصمیم این اداره 

قطعی محسوب می گردد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
قند آرزوی بهشهد  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشــانی بهشهر -شــهرک صنعتی بهشــهر را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/05/22 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل : حق انتفاع قطعه K5 به مساحت 1250 متر مربع موضوع  
قرارداد شماره 350 در تاریخ 1386/01/19 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 

صنعتی استان مازندران به شرکت ورشکسته فوق الذکر .
اعیانی ها : 1-ســالن اصلی شــامل:  کل مســاحت فرآیند تولید 569/5 متر مربع 
)ســالن تولید - انبار تاسیســات - رختکن و ســرویس بهداشــتی (.2-انبار کارتن : به 
مساحت 15 متر مربع 3-ساختمان آزمایشگاه و قسمت تغلیظ و طبقه فوقانی به مساحت 
حدود 77 متر مربع 4-ســرویس بهداشتی در بیرون محوطه به متراژ حدود 4 متر مربع   
5-ســاختمان اداری ، نگهبانی و ســلف ســرویس به صورت دو طبقه ، در طبقه همکف به 
مســاحت حدود 125 متر مربع و طبقه اول به مســاحت حدود 130 متر مربع . 6-فضای 
سرپوشیده به مساحت حدود 22 متر مربع 7-گرمخانه به مساحت 36 متر مربع ، دارای 

امتیاز آب ، برق و گاز .
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-آپــارات 3 تنی اســتیل با اســتیل 3 میلمتر با موتور گیربکــس و متعلقات جانبی 
به طور کلی 2-کریستالریز)ملاکســور اســتیل 4 تنی با ورق استیل 3 میلی متر با موتور 
گیربکس و متعلقات جانبی به طور کلی 3-حل کن اولیه 800 لیتری استیل 3 میلی متر با 
متعلقات جانبی 1 دستگاه 4- حل کن ثانویه 3000 لیتری استیل با کوئل دار 1 دستگاه 
5- مخزن 2000 لیتری رنگبر اســتیل تک جداره 6- مخزن ذخیره شربت 2000 لیتری 
رنگبر اســتیل تک جداره 1 دســتگاه 7- کلکتور شیره ریز 7 دهنه با متعلقات 1 دستگاه 
8- مخزن ذخیره 1 تنی آپارات )اســتیل ( 1 دستگاه 9-مخزن ذخیره 1 تنی فیلتر پرس 
)استیل ( یک دستگاه  10-فیلتر پرس 12 قالبی 50*50 یک دستگاه  11-سانتر فیوژ 

84 قالبی استیل با موتور 30 اسب بخار با شاسی آهنی 2 دستگاه 12-
کالبــاس بــر )قند خرد کــن 40 تیغه ( 2 دســتگاه 13-بــرج خنکن آب بــا دو عدد 
الکتروپمــپ )ورق 4 میلــی متــر 9 متری ( با متعلقات 1 دســتگاه 14-جت خلاء اســتیل 
1 دســتگاه 15-دیگ بخار 3 تنی  با مشــعل 1 دســتگاه 16-خط کامل قند پرس )کله( با 
متعلقات 1 دســتگاه 17-واگن قند ســبز 84 قالبی 15 عدد 18-واگن قند ســفید 1*1 
متر 3 طبقه 19 عدد 19- هیتر گرمکن تونل گرمخانه با فن و ریل و متعلقات 1 دستگاه 
20- قند خرد کن کوچک 1 دستگاه 21- گاو صندوق یک درب 1 دستگاه 22-کولر آبی 
2 دستگاه 23-لوازم اداری به طور کلی 24-انشعاب آب کارخانه به میزان 40 کیلو وات 
با تجهیزات نیرو رســانی و ترانسفو ماتور 50 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی و تابلو و 
کابل کشــی و چراغها و تاسیسات برق کارخانه 1 دســتگاه 25-انشعاب گاز G25  با لوله 
گاز در سایزهای مختلف 8-6-2.5   متری با شیرآلات گازی به طور کلی  26-انشعاب آب 

شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیرآلات کارخانه به طور کلی .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلــغ 112،500،000،000 ریــال و قیمــت پایــه مزایــده ماشــین آلات ، تجهیــزات و 
تاسیسات مبلغ 18،220،000،000 ریال جمعاً مبلغ 130،720،000،000 ریال برآورد 
گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نماینــد. 3. پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جملــه مربوط به مزایده 
شرکت قندآرزوی بهشهد مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت  9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/05/22 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 
- طبقه اول - واحد اول تســلیم نمایند. 4. پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز 
باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده 
مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و 
برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت 
حداکثر ســه ماه پس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیــه واریــز نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پــس از پرداخت %100 
قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بها در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده 

باطل و علاوه بر جبران 
خســارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی قانــون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد 
سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 289( جمعی

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
،امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بــلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشــته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد واملاک 
محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویــل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1 - تقاضــای »آقــای محمــد ســیفی طلــب« فرزند 
»صیدعلــی« نســبت به »ششــدانگ زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »1861.81« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شــماره »100« فرعــی از »42« اصلــی واقع در بخش 

»4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضــای »آقــای محمــد ســیفی طلــب« فرزند 
»صیدعلــی« نســبت به »ششــدانگ زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »1723.59« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »99« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
3- تقاضــای »آقــای محمــد ســیفی طلــب« فرزند 
»صیدعلــی« نســبت به »ششــدانگ زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »3728.09« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شــماره »101« فرعــی از »42« اصلــی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضــای »آقــای محمــد ســیفی طلــب« فرزند 
»صیدعلــی« نســبت به »ششــدانگ زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »1685.50« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »91« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضــای »آقــای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»5294.30« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »34« 
فرعــی از »3« اصلی واقع در بخــش »10«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«

6- تقاضــای »آقــای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»8053.46« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »33« 
فرعــی از »3« اصلی واقع در بخــش »10« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
7 - تقاضــای »آقــای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»6531.20« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »35« 
فرعــی از »3« اصلی واقع در بخــش »10«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
8 - تقاضــای »آقــای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمــد« نســبت بــه »ششــدانگ زمیــن مزروعــی«   
بمســاحت »4132.77« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »37« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »10«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
9 - تقاضــای »آقــای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمــد« نســبت بــه »ششــدانگ زمیــن مزروعــی«  
بمســاحت »3072.97« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »36« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »10«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«
10- تقاضــای »آقای اله قلی ســرخ مــردی« فرزند 
»احمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت 
»15218.72« مترمربــع مجزی شــده از پلاک شــماره 
»32« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »10« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »احمد سرخ بردی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : 1403/3/26

نوبت دوم: 1403/4/10
شناسه آگهی 1735210

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360301024000947 - 1403/3/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عین اله نوروزی فرزند اصغر بشــماره شناسنامه 82 صادره از شاهین دژ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 108/50 متر مربع 
پلاک 382 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب قولنامه 
عــادی و کد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/10

شناسه آگهی  1732446
م الف 287

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


